
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 2  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2022 година 

 

За допълнение на Приложение № 1 на Решение № 308 от 12.05.2022 г. 

на Столичния общински съвет, доп. с Решение № 663 от 21.07.2022 г. на 

Столичния общински съвет, със спортни обекти, собственост на „Спортна 

София - 2000“ ЕАД, с цел насърчаване на физическата активност при деца 

и младежи с интелектуални затруднения на територията на Столична 

община. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Допълва Приложение № 1 към Решение № 308 по Протокол № 55 

от 12.05.2022 година на Столичния общински съвет, доп. с Решение № 663 

от 21.07.2022 година на Столичния общински съвет, със спортни обекти, 

собственост на „Спортна София - 2000“ ЕАД: 

 

Многофункционален спортен комплекс „Зона Б-5“, находящ се в 

Район „Възраждане“, ул. „Българска морава“ № 2: 

 

Открит комплекс с: 

- Три игрища за мини футбол; 

- Игрище за футбол 7+; 

- Три тенис корта; 

- Детско игрище/джитбол; 

- Плажни спортове - 2 игрища за плажен волейбол; 

- Игрище за баскетбол; 

- Покрита шатра за тенис на маса - 8 бр. тенис маси; 

- Обект „Ледена пързалка“; 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 

Зали: 

- Зали - баскетбол, волейбол и др.; 

- Зала - гимнастика, бойни изкуства и др. 

 

Спортен комплекс парк „Борисова градина“: 

 

- 2 игрища за мини футбол; 

- Игрище за футбол 7+; 

- Детско игрище; 

- Тенис корт; 

- Покрита площадка за тенис на маса - 5 бр. тенис маси. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2022 г., Протокол № 61, точка 25 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-8083/5/08.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


